Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

От «06» июня 2025г. № 134 -  пр

«О стоимости профессионального обучения

в ГБПОУ «Светлоградский региональный

сельскохозяйственный колледж»

На основании сметных расчетов, с учетом инфляционных процессов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость оплаты за обучение по дополнительным

профессиям для обучающихся и поступивших в 2025 году (на базе 9 классов) в

сумме 9900,00 (Девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек по следующим
дополнительным профессиям:

- Электромонтер;

- Столяр;

- 1-С бухгалтерия;
- повар;
- сварщик.

Директор А.Д. Шаповалов